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Drágaság.
Baja kisembereit épen úgy érdekli, 

mint a falvak gazdáit, hogy a buda­
pesti gabonatőzsdén megint megterem­
tik már a drágaságot. Az egész ország j 
számára verik föl a gabonaárakat. Csak ' 
a búza ára szökött fel hirtelen egy ko­
ronával, de a többi gabonanemüek is 
egyöntetűbben emelkedtek, mint például 
a magyar aviatikusok

Szóval az életünk nem egyébb, mint 
utazás a drágaság felé. Már megint, 
már most, amikor örvendeznek a ma­
gyar rónán a csodálatos kalásztengerek­
nek, amikor magasak az asztagok és 
búgnak a gépek. Es a drágaság úgy 
szökik át mindenen, mint a magyar nép 
egyre nagyobb kísérteié.

Hogyan, hát az árakat még srófolni | 
lehet? Hát a félig megnyuzott embere­
ket újra nyúzni kezdik ? Hát hiába di 
csekszenek a gazdák azzal hogy az 
idei gabonatermés legkitűnőbb évek 
óta! Mát hiába minden bizakodás a tűr­
hető életben ?

Úgy látszik, minden hiábavaló Ezt 
sejtettük is. Mert — csak ezt a példát 
— a kenyér ára semmivel se kevesbe- 
dett, hiába értünk meg az aratásra, a 
cséplésre. Itt mír hiába araiunk, nem 
mi aratunk! szűrhettük le a keser­
ves igazságot Teremhet már országunk­
ban akármilyen arany termés, a drága­
ság talán annál nagyobb lesz.

És ez ellen nem védekezhetünk Vall­
juk be, hogyha a liszt, a kenyér árát 
holnap tiz fillérrel többre verik, akkor 
is kell kenyeret ennünk, — föltéve, ha 
lesz mit. És nem védekezhetünk. Jönnek 
a spekulánsok, jönnek az árirányitók,

jön a ganonatőzsdéröl a kedvezőtlen | 
hír, — és a tetejébe kapunk még na- j 
gyobb drágaságot. És sirhatjuk, ordít- ; 
hatjuk éhhalálig, hogy: nem védekez j 

hetünk. Nem védekezünk. Csak nyögjük ! 
a drágaságot, a más éhességét is, min 
dent, ami rossz, ami hamisság, ami az 
életünk ellen való Amit mindnyájan igy 
ismerünk :

Drágaság.

Tallózás.
A népfürdő. A minap valami drótostót járt 

erre mifelénk. Meghallotta a többi tutajostól, 
hogy Baján elhatározták még a télen, hogy a 
Sugovicában népfürdőt csináltatnak, hát eljött 
megnézni a népfürdőt. Addig kereste, kereste 
a Sugovicában, mig egyszerre csak a más­
világon találta magát. Ott majd megmagyaráz­
zák neki, hogy a in möapárti regime alatt, a 
miniszter nem hagyta jóvá a népfürdő rögtöni : 
elkészítését, meit előbb megakarja várni a 
véderőjavaslat megszavaztatását; addig bele- 
fuihat a Sugovicába és a Dunába aki csak 
nemakar belefulladni, mert »Wasser hat ka 
Balken.«

Az általános, választói jog. Tudvalevő dolog, 
hogy abba a nagyszerű nemzet és város bol­
dogító programmba, amelyet a bajai munka­
párt maga elé tűzött többek között benne 
volt az általános, titkos választói jog. Hogy : 
ezt mikép értelmezték a bajai munkapárton, 
azt teljesen ilusztrálták a legutolsó városi 
közgyűlésen. Az általános választói jogot úgy 
értelmezték, hogy minden törvényhatósági 
bizottsági tagnak szabad választása van, 
vagyis választhat. A titkos szavazást úgy ér­
telmezték, hogy kérhet húsz bizottsági tag 
titkos szavazást és azt akkor elrendelik, tehát 
megvan Baján az általános és titkos szava­
zás. A pályázókkal pedig visszavonatják kér­
vényüket, marad egy. akit a munkapárt, aka­
rom mondani a főispán akar és arra az egyre 
általánosan és titkos m szavazhat akármelyik 
városatya. És még merjék szemére vetni a

bajai munkapártnak, hogy az ő' uralma alatt 
nem hozták be az általános, titkos választói 
jogot. Aztán még mondja valaki, hogy nem 
szép és előkelő hivatal az a candidáló- 
bizottság.

A járványkórház. A munkapárt mézes hetei­
ben elfogta a pártot a munka láz, minden 
áron azonnal-tüstént-rögtön alkotni akart, 
nagyot, szépet, hatalmasat. Egyszerre csak 
egy régen vajúdó ügyet akart sürgősen meg­
oldani. Meg akarta nyomban s z ó v a l  csinálni 
a járványkórházat. Egy ellenzéki városatya 
megkérdezte tőlük a közgyűlésen, hogy miért 
lett ez a régen vajúdó ügy olyan sürgős; A 
válasz az volt, hogy a munkapárt sürgősen 
akar a járványok ellen védekezni és kifogá­
solták, hogy miért kérdi az ellenzéki város­
atya, hogy mire való ez a sietség. Hát van 
előbbre való dolog a város közegészség- 
ügyénél. Nincs, nincs, igaza volt a munka­
pártnak, az ügy sürgős, halaszthatatlan volt. 
Azóta sok víz folyt le a Dunán igen sokan 
fulladtak be, de a járványkórház ügye még 
mindig ott van ahoi volt. Tehát kérdjük, mire 
való volt az a lázas sietség, kérdjük, hol a 
nagy buzgóság, hol a nagy munka? Meg is 
felelünk rá : »Nem eszik meg a levest olyan 
forróan, mint feltálalják.«

A tűzoltóság. Folyik a nemzeti nagy munka 
Baján. Legújabb a tűzoltótestület munkája, 
melyről elragadtatással beszél Baja város kö­
zönsége. A régi érdemes tűzoltókat kidobják, 
akik a tűznél mindig jelen voltak, és véletle­
nül függetlenségiek, helyettük most olyanokat 
hoznak be, akik munkapártiak, ha majd tűz 
lesz amit ne adjon az Isten —• meg fog­
juk kérdezni, hogy hol vannak a munka­
pártiak és mit műveltek? Úgy véljük jobb 
lett volna az ilyen munkapárti tüzességeket 
egy kicsit lehűteni, mert az ilyen cselekede­
teket látva bizony nagyon csúnyán mutat a 
munkapárti erkölcsök hőmérője. Bedig bár­
milyen erősnek érezi magát egynémely ur, 
higyje el nekünk, hogy »Még nem csókolta 
meg a Zsuzsit.«
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Iüli.  augusztus (I

Telefoni) irek.
A kepviselohaz ülése

Kabos Ferenc aUInök 10 órakori 
megnyitja az ülést. A jegyzőkönyv fel ! 
olvasása után Ben ed- k János a jegyző 
könyvhöz módosítást ajánl, melyet el- ! 
fogadnak. Több képviselő szabadsagké- 
rése felett a ház hétfőn határoz név 
szén n szavazással. Az inditványkönyvbe j 
Kimer /ágmond jegyez be indítványt 
az összeférhetetlenségi törvény módo 
silásáról. melyet aug. 9 én indokol meg. j 
A véderővitában Issekutz Győző a ja ; 
vaslat mellett szólal fel, utána Györfíy j 
Gyula beszél és támadja a javaslatot j 
es azt mondja, hogy ennek fövénnyé , 
emelkedését ha kell technikai obstruk- : 
dóval akadályozzák meg.

Kínok indítványozza, hogy a legkö- j 
zelebbi ülés héttőn legyen Justh János 
ezzel szemben indítványozza, hogy 22-én 
legyen. Szavazás előtt kérik a határo- j 
/at képesség megállapítását, mely után 
konstatálják, hogy 86 képviselő van je j 
len Elnök az üb st felfüggeszti. Szünet 
után elfogadják az elnök javaslatát.

Kotla Elek
kecskeméti polgármester névtelen leve­
let kapott Berlinből, melyben cinikusan 1 
Írják, hogy aug. 7 — 8 — 14 és 15-én 
óriási földrengés lesz, mely elpusztítja 
az egész várost. A lakosság megrémült 
és többen elhagyták a várost.

Körmenden
vasárnapra népgvülest akartak tartani 
az általános választójog mellett, mikor 
is Beck Lajos orsz. képv. lett volna a ! 
szónok. A íőszolgabiró a népgyülést 
betiltotta.

NAIM H I R E R
A bajai h írlap áru so k  győzelm e. Meg-

irtuU, hogy az Általános Beszerzési es Szál­
lítási r. t milyen sérelmes szerződést küldött 
elfogadás végett a bajai hírlapárusítókhoz. 
Ezek azonban ezt nem fogadták el, hanem 
kijelentették, hogy inkább beszüntetik a lapok 
árusítását. Erre a Beszerzési r. t. leküldte 
egy megbízottját, ki tegnap itt tárgyalt ve­
lünk és megállapodtak abban, hogy az óva­
dék t v-os aranyjaradék lesz, melynek ka­
matja az elárusítókat illeti, a lebélyegzést p -̂ 
dig felfüggesztik.

A Zombori S p o rt E g y let f. ho 13-án 
tartja 25 eves fennállása alkalmával nemzet­
közi bajnoki uszoversenyét, melyre úgy a 
fővárosi mint vidéki egyletek, köztük a Ba­
jai Sport Egylet is, beneveztek.

P an aszo s level érkezett ma szerkesztősé­
günkbe arról, hogy a Lámpa-utca és szerb 
templom környéken állandóan olyan óriási 
bűz van, hogy koleramegbetegedes veszélye 
nélkül nem lehet arra menni, bálán jó lenne 
ezt a vidéket is néha fellocsolni :

B e tö ré s  Krajcsovics Mihály ékszerészhez 
t 2 es l óra közt betörtek és közel BUCI kor. 
értékű ezüst nemüt elloptak.

„Bajai Függi
P usztít a tüdővész.

most teszi közzé a híva 
arról szánná be, hogy 
mennyi áldozatni köve 
daszép májusban, a sz1 
77 i • ei: h rt ült meg . 
esete'-: jelentős szám 
megyében 282 embert 
deje, Szabadkán 53, I 
Zomborban 17 embert 
A vidéki városok közti 
káé az elsőség. Itt él é 
több tüdővészes embei 
ség, ha szomorú elsőse

E lfog ott fa to lv a j. V
fakereskedőtől már h<  ̂ óta anauuuan i 
lopjak a fát, a tolvajt an soha nem si- ,
került elfogni. Wellisch gtudta, h gy Utry j 
Pál szwakészitőnél járt . napszámos kül- i 
sejti ember, aki igen olc a-nii eladásra aján- | 
lőtt nagymennyiségű fát. Vellisch megkérte : 
Utnt, hogyha ez az ember mégegyszer el- j 
jönne hozzá, akkor rögtön értesítse, mert va- . 
lószinü, hogy azt a t tőié h»pta. Másnap j 
l-tryhoz eljött újra K, Béla napszámos <
és újra eladásra ajánlotta a fát. Utri látszó- ! 
lag bement az üzletbe es elment oda, ahová i 
a fát Karkas elrejtette. De követte őket VVel- ' 
lisch is, aki ráismert a tőle ellopott fára. A 
tolvaj napszámos ellen megindult az eljárás. !

A Ja n s e n -féle biosk-»phan ma vasárnap 
két előadás lesz. A délutáni leszállított hely- | 
árakkal. Az esti rendes helyarakkal, észle- j 
tes műsor a falragaszokon, A közönség ügyei­
mét felhívjuk az igen gazdag programmu elő­

adásra.

M eglopta a b a rá tjá t. Bajai tudósitónk 
Ír ja ; Báics Ádám bajai gazdálkodó össze­
akadt a napokban Beck Simon kereskedővel. 
Rég nem találkoztak már és igen megörültek 
egymásnak, tíeck beinvitálta Báicsot egy ven­
déglőbe, ahol a viszontlátás örömére nagy 
ivást, dáridót csaptak. A sok italtól Beck el- 
álmosodott, barátja ajánlkozott, hogy liazaki- 
séri. Kisérte is, támogatta az utcán Becket, 
de annyira, hogy a kedves támogatás köz­
ben kiemelte pénztárcáját a belső zsebéből. A 
tárcában kilencven korona volt. Beck a lo­
pást csak másnap vette észre és bejelentette 
a csendőrségen. Az eljárás Báics Ádám ellen 
megindult.

Az in asisk o la i m ulasztás. Az iparosinas- 
iskolai múlás/tast illető felelősség mai sza­
bályai szerint az ipáiusmestert éri a büntetés 
akkor is, ha az inas szüleinél lakik és azok 
ügyelnek föl az inasra. Mivel ez a szabály 
sok panaszra és több esetben az inas elbo­
csátására adott okot, az Országos Iparegye­
sület a kereskedelmi miniszterhez fölterjesz­
tést intézett, a melyben arra kéri, hogy az 
iskolamu as; tasért való felelősség szabályait 
revideálja. Erre nézve pedig kérdezze meg az 
érdekelt hatóságukat, intézményeket és egye­
sületeket es mondja ki, hogy az iparosmester

minisztérium
xtikát, amely j

s e k  hónapjában 
ulózis. A halál- j 
i iacskara. Bács- J 
Meg a beteg tü- í 
, Újvidéken IT  j 
■cg a gümőkor. J 
mindig Szabad- j 

hal meg a leg- j
.végre ez is első- I

soil Gusztáv bajai |

ellenőrzése alatt nem álló inas iskolamulas/ 
tusáért az feleljen, a kinek házi figyelme re­
kiterjed.

Cirkusz. A Picard-féle cirkusz mindjobban 
meghódítja a közönséget. Tegnap felléptek a 
újonnan szerződtetett tagok, kik közül kitűnt 
Károlyi hasbeszélő babáival, továbbá Keigl 
és llumenstvek lengyel excentrikusok, Mtr. 
Thomass kézegyensulyozó stb. Holnap két 
nagy előadás lesz, mindkét előadás uj mű­
sorral.

Edisonc -S z á llo d a  Budapesten. A láng­
éi méjü feltaláló nevéhez méltó szálloda nyílt 
meg augusztus 1-én a főváros központján, 
10 petényire a központi és nyugoti pályaud­
varoktól, a villamos vasút mentén, (Hársfa­
utca 59.) a Király színház mellett. Az utazó 
közönség legkényesebb ízléseinek kielégítésé­
ről gondoskodik olcsó árak mellett Polfák 
József a szálloda jóhirnevü tulajdonosa. 80 
elegáns, a modern igényeket kielégítő szoba, 
villamos világítással, központi fűtéssel, für­
dőszobákkal stb. áll az utazó közönség ren­
delkezésére.

Gőzfürdőből. Hétfőn, azaz folyó hó 7-én 
a gőzfürdőzés és tusfürdő kazántisztitás miatt 
szünetel.

E m b erh ú st csép el a gép. üörner András 
kerényi gépész a község határában csépel a 
gépével. Szerdán délután a munkában lévő 
gép szijját az elevátornál fel akarta tenni. 
Közben azonban a gép elkapta a jobb karját 
és magával rántotta. A kerekek összezúzták 

1 a gépész jobb karját.

Naponta zene-estély a Casinó-vendéglő
n yárih ely iség éb en  Horváth Sándor sze 

m élyes v ezetése  m ellett. A  n. é. közön­
ség szives p á rtfo g á sá r  kéri

te ljes  tisztelettel Preimájer Pál,
Casinó-vendéglős.

Segédszerkesztő :

FODOR KÁROLY.
Szerkesztőség és kiadóhivatal telefouszama 101

Biztos gyógyszer gyomor- és cukorbete­
geknek köszveny hólyag- és vesebetegeknek.Félpohár VITA-forrás a gyomorégést azonnal megszünteti.

A vállalat tulajdonosa:
„C0NSUM“ kereskedelmi r. társaság

Budapest, VI.. Teréz-körut 4. 
Telefon 10— 13.

K Ö R X K T Á R :

ifj. Cserba György
úrnál, valamint

kapható meg Drescher Gyula és Stampfl 
Jenő uraknál és minden jobb fűszer- 

üzletben es gyogytárban.

Egy női és egy férfi- ■ _
t emplom ülés a bajai izraelita templom­

ban eladó, belvilágositás kapható Attila

utca 19. szám alatt.
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A Bárány Szállodai
kellemes

nyári helyiségében
minden este és minden ünnep- és vasár­
nap B U R G  K R A R 1 U R  első rangú 
tamburás zenekara hangversenyez.

Naponta frissen csapolt sör. Minden 
délelőtt f r i s s  különféle villásreggelik. 

Kitűnő i t a l o k ,  Í z l e t e s  é t e l e k .  

A nagyérdemű közönség szives párt­
fogását kéri

kitűnő tisztelettel

H o rv á th  Já n o s
vendéglős.

7384 tlkvi.
I ld i . szám

Á r v e r é s i  h i r d e t m é n y .
A bajai kir. járásbíróság, mint. telekkönyvi 

hatóság közhírré teszi, hogy az árverést 
ár. Nyiraty János bajai ügyvéd által képviselt 
özv. Békéi Mátyásné javára, Szarvas János és 
neje ellen 30 korona tőke, 8 korona <S4 fillér 
eddigi és 17 korona 20 fillér ezúttal megállapí­
tott és a még felmerülendő költségeknek, nem­
különben csatlakozott dr. Valentin Emil bajai 
ugyvéd 00 korona tőke és járulékai iránti 
követelés kielégítése végett az 1881. LX. 
t-e. 144. és következő §§-ai, valamint az 1908. 
évi 41. t.-c. 21. §-a alapján a szabadkai kir.
törvényszékhez tartozó a bajai kir. járásbíróság 
területén levő

1. a bajai 2217 sz. betétben 7092— 5. hrszámn 
petői szántó, szőllö és rétre 285 korona,

2. a bajai 7088—91 , 7096—99 hrsz. alatt 
foglalt petői rét, kert, szántó, szőllö és 27. sz 
alatti házra 2060 korona kikiáltási árban ezen­
nel elrendeli és annak Baján a telekkönyvi 
árverési helyiségben 1911. évi novem ber hó 
11. napjának délutáni 3 óráját kitűzi.

Az árverés alá kerülő ingatlanok a kikiáltási 
ár 2/3-nál alul eladatni nem fognak.

Árverezők a kikiáltási ár 10 százalékát kész­
pénzben vagy óvadék képes értékpapírban a ki­
küldött kezéhez tegyék le.

Vevő a vételárat 3 egyenlő részletben és pe­
dig az első részletet 15, a másodikat 30, a har­
madikat 45 nap alatt mindig az árverés napjá­
tól számítva, de mégis az árverés napjától járó 
5% kamataival együtt a bajai kir. adóhivatal, 
mint bírói letótpénzlárnál az ide két példány­
ban és kellő Jelzetekkel benyújtandó kérvény 
kapcsán fizessék le.

A bánatpénz az utolsó részletbe szám Hátik be

Baja, 1911. évi július hó 21

Dr Racz Károly,
kir. járásbiró

f i y r i s - u t c a  7« s z á m ú  h á z a m ;  
te l jesen  b e r e n d e z e t t ,  jó  f o r ­
ga lm ú p é k - m ü h e ly e m m e l
' tfyütt, e lk ö l t ö z é s  m ia t t

a z o n n a l  k i a d ó ,  
‘ t l im á c z  L á s z ló n é ,  B a já n .

, Bajai Füg

C O S  f e j |
i.sszonyt ate

elsajátítja azon vivn; ideát melvek- t e  
f v  kel a tápszerkóm i hav
H  megáján de 1 1,

Dr. Oetker sütőpora a ' é
fK  lasán 1 szolgai, méllyé,

es más egyéb tortáké ,],i■ 
t e  clennemii sütemények' és 
t e  hc/aibakká, nagyobb;. j..
^  es könnyebben emés ,,
^  Dr, Oetker pudingp 
SS  főzve, gyermekeknek 

csontot képző, n agy se 
Ír j eledelt nyújt.
t e í  Dr- Oetker vanillincnkra a 12 f. cső

mártás és 'te  
al és teljesen

te

í 12 f, tej je 
felnőtteknél 

és olcsó utó

te
te
te
W
&
te
te
te
1
te
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H E G Y I  L A J O S
hirdetési irodája 

folyó évi augusztus hó 1-én

Budapest, VII., Király u. 67.,
I, em, áthelyeztetett- 

Mindennemű hirdetések és reklámok fel­
vétele az összes fővárosi-, vidéki- és kü l­
földi-lapok és naptárak részére eredeti 
árban- Költségvetések és árajánlatok 

díjmentesen,

kóládé, tea, puding, 
y *  créme vaniliázására s -  ig
3  pó
^  csomag tartalma 2 -

nek felel meg. Ü?1

^  Kimerítő használati 'Hasítás minden í v  
w  csomagon- Kapható minden élelmi- 
jíjj szer üzletben, valam ié drogériában- t e  

!<P Í  Venyek ingyen.

g  D r .  O E T K E R ,  B a d en -W ien

’ éM * • M ^ ^ * f tM *

0 1 0 9  i á i
a É S  PIANINÓKs
legszolidabb an vásárolhatók

Ifj. Wagner A ntal

zo n g o ra-term éb en
BA JÁ N .

Bácsmegye 1 e g r é- 
g i b b és 1 e g n a- 
g y o b b zongora* 
:: raktára

Fiz é v e s  írásbeli 
:: szavatosság!

Legelőnyösebb 
fizetési feltételek ! :

K a p h a t ó  P R E I S Z  B É L A  b ö r -  
k e r e s k e d é s é b e u  B a já n .

C a r l  K n o n s í e i n e r  viharerős mész

o m l o k z a t  f e s t é k e
(törvényesen védve.?

Ülvén ’.árnyalatban, kilója 2 4  fillértő l feljebb, évtizedek óta a legjobbnak 
bizony és minden utánzatnál jobb. Egyedül célszerű mázoló anyag egyszer 

már festett homlokzatnál is.

Zománc-homlok zat-festék -mártó, egyszeri átfestésnél m
em kell előbb alapozni, 

imény, s csak hideg 
;zel f verve használható. Kertőtlcn, méregmentes, vízhatlan. Ideális festék 
ső h s égek re, festetlen homlokzatokra, faépületokie, u. m .: félszer, pavilion,
ritése stb. Kapható minden változatban és négyzetméterenkint 5 fillérbe 
'ül Mint ikóny v és használati utasitás ingyen és bérmentve. Carl 

^ r ;n s te in e r , Wien 111, f-tauptstrasse 120. Kapható;

W aqenblatt é$ Henenáni kereskedésében Baján.



IM 11 augusztus *
„Bajai függ

Z0N6megérkeztek és igen örülim nk, ha azokat megtekin­teni kegyeskednék. Képvise ljük: Stingl. Thék. Hoffmann 
és Czerny gyárakat és azokat legolcsóbb gyári árban árusítjuk.

K iv á ló  tisztelettel

HAAS és WEISE bútor, kárpitos és zongoratermei BAH
A városházával szemben, a Bajavidéki Takarékpénztár épületében. " Ä H
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SRLVRTOR
Gummi:
sarkak

m
m

m
m

S a j á t  é r d e k e ,
h«g,y lehetőleg összpontosítsa szük ségletein ek  beszerzését 

< gy cégnél, m ert ezúton védi érd ek eit legjobban.

1. Nem kell ismeretlen cegekhez fordulnia.
2. Nem lesznek szétágazó kötelezettségei.
3. Állandó összeköttetésnél pontos es

o ti y e i :
reál.is kiszolgálást biztosit magának.
4. Állandó összeköttetese mindig vigyázni 
fog önt vevőjének megtartani.

S

#
m

UlólérhefeHen 
tartósságé.

MindeniiP kapható!
Vezérképvii>elö; Hermann h ir s c h ,W ie n ? %

^ a já t érdek-. iioijg cpak is m e r t , e lők e lő  ezéget t is z te lje n  meg b iz a lm á v a l  
Aufrech és Goldschmied utóda

E l e k  és T á r s a  r.-t.
Budapest, IV., Károly-körút 10. szám.

Kaphatok kényelmes havi lefizetésre, állandó összeköttetésnél folyószámlára is:
T ú lo ld ali 12 osztályunk összes cikkei elsőrangú 

minőségnek és minden osztály c ikkeiről külön  

kim entő árjegyzékkel rendelkezünk és a kívánt 

üjegyzéket ingyen és bérmentve kü ld jü k

E L V Ü N K :

\  evőkörünk megtartása, pontos kiszolgálás m éltá­

nyos árak révén.

Minden felvilágosítással szívesen szolgálunk.

4 b'i
Látcső'
Fényké

)daló 

"iidárúk

ek, felszerelések 
pisztolyok, llobertek.

A fuvaros központján. 
Villamos meyállo. 10 
perez a központi es 
n y u g a t i  pályaudvar­
hoz. 00 legmoderneb­
bül berendezett szoba.

Augusztus ho elsejen megnyílt az

:-s Edisosi-Szélfoda s-;
Budapest. VII. Harsfa-utcza 59. szám alatt (Király utcza sarkon) 

T u la j d o n o s :  PolSák J ó z s e f .

Hideg és meleg vízveze­
ték. Központi fiites, v il­
lanyvilágítás. Figyelmes 
kiszolgálás. Értekezés 
minden nyelven Szoba­
arak 5 koronától!

Nft»maUU Náuj.y L k ánál Bajáo.




